
Datum:19.05.2022

Čas:06:47:18

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1122 14 4 000 000,00 3 000 000,00 7 000 000,00 navýšení DPPO za obec (příjem proti výdaji)

4 000 000,00 3 000 000,00 7 000 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14137 0352 40 329 201,00 -54 641,00 274 560,00

oprava narozpočtování dotace na úhradu nákl. v 

souvisl. s azyl. zařízením IV.Q 2021

neinvestiční dotace na úhradu nákladů vynaložených v 

souvisl. s azylovým zařízením I.Q 2022

4116 13015 8315 23 0,00 629 224,00 629 224,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022

329 201,00 574 583,00 903 784,00

4 329 201,00 3 574 583,00 7 903 784,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3429 5222 0600 11 412 000,00 10 000,00 422 000,00
příspěvky z rozpočtu města FD 7/2022

příspěvky z rozpočtu města FD 8/2022

3722 5169 14137 0352 40 329 201,00 -54 641,00 274 560,00

neinvestiční dotace na úhradu nákladů vynaložených v 

souvisl. s azylovým zařízením I.Q 2022

oprava narozpočtování dotace na úhradu nákl. v 

souvisl. s azyl. zařízením IV.Q 2021

4341 5011 13015 8315 23 0,00 426 176,00 426 176,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022 (HM)

4341 5031 13015 8315 23 0,00 105 692,00 105 692,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022 (SP)

4341 5032 13015 8315 23 0,00 38 356,00 38 356,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022 (ZP)

4341 5136 13015 8315 23 0,00 4 000,00 4 000,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022 (knihy)

4341 5167 13015 8315 23 0,00 40 000,00 40 000,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022 (školení)

4341 5169 13015 8315 23 0,00 5 000,00 5 000,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022 (služby)

4341 5173 13015 8315 23 0,00 10 000,00 10 000,00 dotace MPSV: Výkon sociální práce 2022 (cestovné)

6171 5901 0600 11 44 500,00 -10 000,00 34 500,00 příspěvky z rozpočtu města

6399 5365 0054 14 4 000 000,00 3 000 000,00 7 000 000,00 navýšení DPPO za obec (příjem proti výdaji)

4 785 701,00 3 574 583,00 8 360 284,00

4 785 701,00 3 574 583,00 8 360 284,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 11/2022Rozpočtové opatření číslo : 16
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 16/2022

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 16.05.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 16

Přijaté transfery

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


		2022-05-19T06:53:19+0200




